
  POLITYKA PLIKÓW COOKIE   

1. Czym są pliki cookie? 

Niniejsza Polityka Cookies wyjaśnia, czym są pliki cookies, w jaki sposób z nich korzystamy, jakie rodzaje plików cookies stosujemy 

(tj. jakie informacje zbieramy za ich pomocą oraz w jaki sposób są one wykorzystywane), a także jak można zarządzać ustawieniami 

dotyczącymi plików cookies. 

Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe służące do przechowywania małych ilości informacji. Są one zapisywane na urządzeniu 

użytkownika w momencie załadowania strony internetowej w przeglądarce. Pliki te pomagają zapewnić prawidłowe 

funkcjonowanie strony, zwiększają poziom bezpieczeństwa, poprawiają komfort korzystania z serwisu oraz umożliwiają analizę jego 

działania w celu określenia, co funkcjonuje prawidłowo, a co wymaga ulepszeń. 

2. Jak korzystamy z plików cookies? 

Podobnie jak większość usług online, nasza strona internetowa korzysta zarówno z plików cookies pierwszej strony, jak i plików 

cookies stron trzecich w różnych celach. Pliki cookies pierwszej strony są przede wszystkim niezbędne do prawidłowego 

funkcjonowania strony i nie zbierają żadnych danych umożliwiających identyfikację użytkownika. 

Pliki cookies stron trzecich stosowane na naszej stronie pomagają nam przede wszystkim zrozumieć, jak działa strona, śledzić 

sposób, w jaki z niej korzystasz, zapewniać bezpieczeństwo naszych usług, wyświetlać odpowiednie reklamy oraz poprawiać ogólne 

doświadczenie użytkownika, a także przyspieszać przyszłe interakcje z naszą stroną. 

3. Rodzaje plików cookies, których używamy 

Niezbędne 

Pliki cookies niezbędne są wymagane do uruchomienia podstawowych funkcji tej strony, takich jak zapewnienie bezpiecznego 

logowania czy dostosowanie Twoich preferencji dotyczących zgody. Pliki te nie przechowują żadnych danych umożliwiających 

identyfikację użytkownika. 

Plik cookie Czas trwania Opis 

cookieyes-
consent 

1 rok CookieYes ustawia ten plik cookie, aby zapamiętać preferencje użytkowników dotyczące 
zgody, dzięki czemu ich wybory są respektowane podczas kolejnych odwiedzin tej 
strony. Plik ten nie zbiera ani nie przechowuje żadnych danych osobowych 
odwiedzających stronę. 

Analityczne 

Pliki cookies analityczne są używane w celu zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający korzystają ze strony internetowej. Pomagają 

one dostarczać informacje o takich wskaźnikach, jak liczba odwiedzających, współczynnik odrzuceń, źródło ruchu itp. 

Plik cookie Czas trwania Opis 

_ga 1 rok 1 miesiąc 4 dni Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu obliczania danych dotyczących 
odwiedzających, sesji i kampanii oraz śledzenia korzystania ze strony do raportów 
analitycznych. Plik cookie przechowuje informacje w sposób anonimowy i przypisuje 
losowo wygenerowany numer, aby rozpoznać unikalnych użytkowników. 

ga* 1 rok 1 miesiąc 4 dni Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu przechowywania i liczenia wyświetleń 
stron. 

Reklamowe 

Pliki cookies reklamowe są wykorzystywane w celu wyświetlania użytkownikom spersonalizowanych reklam na podstawie 

wcześniej odwiedzonych stron oraz do analizy skuteczności kampanii reklamowych. 

Plik cookie Czas trwania Opis 

_gcl_au 3 miesiące Google Tag Manager ustawia ten plik cookie w celu testowania skuteczności reklam 
stron internetowych korzystających z jego usług. 

test_cookie 15 minut doubleclick.net ustawia ten plik cookie w celu sprawdzenia, czy przeglądarka 
użytkownika obsługuje pliki cookies. 
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4. Zarządzanie preferencjami dotyczącymi plików cookies 

Możesz w każdej chwili zmienić ustawienia plików cookies, klikając powyższy przycisk „Preferencje zgody”. Pozwoli to ponownie 

wyświetlić baner zgody na pliki cookies i zaktualizować Twoje preferencje lub natychmiast wycofać zgodę. 

Dodatkowo różne przeglądarki oferują różne metody blokowania i usuwania plików cookies używanych przez strony internetowe. 

Możesz dostosować ustawienia przeglądarki, aby blokować lub usuwać pliki cookies. Poniżej znajdują się linki do dokumentów 

pomocy, które wyjaśniają, jak zarządzać i usuwać pliki cookies w najpopularniejszych przeglądarkach internetowych: 

• Chrome: https://support.google.com/accounts/answer/32050 

• Safari: https://support.apple.com/en-in/guide/safari/sfri11471/mac 

• Firefox: https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?redirectslug=delete-cookies-remove-info-

websites-stored&redirectlocale=en-US 

• Internet Explorer: https://support.microsoft.com/en-us/topic/how-to-delete-cookie-files-in-internet-explorer-bca9446f-

d873-78de-77ba-d42645fa52fc 

Jeżeli korzystasz z innej przeglądarki internetowej, zapoznaj się z jej oficjalną dokumentacją pomocy. 
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